
Vorstand  TuS Niedereimer 1910 e.V.

1. Vorsitzender 2. Vorsitzender

Christian Kunze Justin Barisch

chrissi@brasse.de justin78.jb@gmail.com

1. Geschäftsführer 2. Geschäftsführer

Christian Pusch Ingo Bolle

pusch.ch@web.de ingobolle@me.com

1. Kassierer 2. Kassierer

Hans-Joachim Liebig Christian Klute

h.j.liebig@web.de christan.klute@ck-textildruck.de

1. Jugendvorsitzender 2. Jugendvorsitzender

Justin Barisch Arian Haxhiaj

justin78.jb@gmail.com arianhaxhiaj21@gmail.com

1. Jugend-Geschäftsführer / DFBnet 

Koordinator

Jens Baier

jensabai5@gmail.com

Abteilungsleiter Fußball Platzanlage

Uwe Wiegelmann Ingo Bolle

Uwe2104w@aol.com ingobolle@me.com

Abteilungsleiter Dart Abteilugsleiter Skiabteilung

Marcel Blotenberg Elmar Bertram

marcel.blotenberg@deutschebahn.com akb.nde@t-online.de

Gleichstellungsbeauftragte Gleichstellungsbeauftragte

Marion Erb Iris Bolle

p.m.erb@t-online.de lizzy1976@hotmail.de

Gerätewart Sozialwart

Jörg Netz Peter Palm/ Marion Erb

j.netz@web.de p.m.erb@t-online.de

1.Medienbeauftragter Beisitzer

Sophie Bertram Stefan Homberg

sophiebtrm22@gmail.com pogarell@t-online.de

Beisitzer Beisitzer 



Tim Tenner Uwe Taubitz

tim.tenner@web.de uwe-taubitz@t-online.de

Beisitzer Beisitzer Elektro

Siegfried Sölken Andre Pitzer

siegfried-soelken@t-online.de pitzer.a@web.de

Werbung und Marketing Veranstaltungen

Wolfgang Becks Tobias Baier

wolfgang.becks@provinzial.de dangerbaier@freenet.de

Mädchenfußball Fähnrich - Ansprechpartner 

Jessica Erb Holger Glaremin

jessi1162004@gmail.com holgi77@web.de


